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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 94 ヒグ～チ ボンネビルRC 33 KX250F 1 2 50 47 97
2 43 ＴＡＫＡ HOS from 変なオジサンズ 47 CRF250R 3 1 45 50 95
3 70 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 39 CRF250 6 3 40 45 85
4 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 46 CRF250R 2 10 47 36 83
5 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 5 5 41 41 82
6 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 53 CRF250R 4 9 43 37 80
7 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 10 4 36 43 79
8 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 8 6 38 40 78
9 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 7 7 39 39 78
10 50 むちゅう 25 CRF250R 9 8 37 38 75
11 99 tak FUMIレーシングチーム 32 CRF250R 11 35 0 35

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 94 ヒグ～チ ボンネビルRC 33 KX250F 9 50
2 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 46 CRF250R 9 47
3 43 ＴＡＫＡ HOS from 変なオジサンズ 47 CRF250R 9 45
4 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 53 CRF250R 9 43
5 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 9 41
6 70 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 39 CRF250 9 40
7 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 9 39
8 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 9 38
9 50 むちゅう 25 CRF250R 9 37
10 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 9 36
11 99 tak FUMIレーシングチーム 32 CRF250R 9 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 43 43 43 94 94 94 94 94 94
2 9 94 94 43 43 223 223 223 223
3 94 9 9 223 223 43 43 43 43
4 141 223 223 9 141 141 141 141 141
5 70 141 141 141 9 9 9 9 9
6 223 70 70 37 37 37 70 70 70
7 37 37 37 70 70 70 37 37 37
8 50 50 50 50 109 109 109 109 109
9 62 109 109 109 50 50 50 50 50
10 109 62 62 62 62 62 62 62 62
11 99 99 99 99 99 99 99 99 99

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 43 ＴＡＫＡ HOS from 変なオジサンズ 47 CRF250R 9 50
2 94 ヒグ～チ ボンネビルRC 33 KX250F 9 47
3 70 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 39 CRF250 9 45
4 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 9 43
5 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 9 41
6 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 9 40
7 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 9 39
8 50 むちゅう 25 CRF250R 8 38
9 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 53 CRF250R 6 37
10 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 46 CRF250R 4 36

99 tak FUMIレーシングチーム 32 CRF250R 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 43 43 43 43 43 43 43 43 43
2 141 141 141 70 94 94 94 94 94
3 70 70 70 94 70 70 50 70 70
4 223 223 223 37 9 9 70 50 62
5 37 94 94 9 37 37 9 62 50
6 94 37 37 62 62 62 37 141 141
7 9 9 9 109 109 109 141 9 9
8 62 62 62 50 50 62 109 109
9 109 109 109 109 37 37
10 50 50 50 223


